[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.05.2022

	№
	301-п

г. Пущино
┌		                                                            	             		┐
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Пущино от 06.03.2020 № 77-п
[bookmark: _Hlk43220622]«Об организации работы Антитеррористической комиссии
городского округа Пущино Московской области»

На основании части 4.1. статьи 5 Федерального закона Российской Федерации от 06.03.2020 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Устава городского округа Пущино Московской области, в целях реализации решений Антитеррористической комиссии Московской области и повышения эффективности работы, направленной на противодействие терроризму и экстремизму в городском округе Пущино Московской области, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Антитеррористической комиссии городского округа Пущино Московской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Пущино от 06.03.2020 № 77-п «Об организации работы Антитеррористической комиссии городского округа Пущино Московской области», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                                   А.С. Воробьев

[bookmark: _Hlk44408099][bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 11.05.2022 № 301-п

Состав Антитеррористической комиссии городского округа Пущино Московской области

Председатель Комиссии:
Воробьев А.С., глава городского округа Пущино.
Заместитель председателя Комиссии:
Иванов П.А., начальник 2 отделения 5 Окружного отдела УФСБ России по городу Москве и Московской области (по согласованию).
Руководитель аппарата Комиссии:
Быханов А.И., начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ администрации городского округа Пущино.
Секретарь Комиссии:
Горелов Е.А., эксперт отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ администрации городского округа Пущино.
Члены Комиссии:
Долгополов В.В., заместитель директора по безопасности ФИЦ ПНЦБИ РАН (по согласованию);
Занозин А.А., начальник Пущинского участка Серпуховского ПО Чеховского филиала АО «Мособлэнерго» (по согласованию);
Золотов В.И., начальник Серпуховского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области» (по согласованию);
Королев И.П., начальник 52-ПСЧ 29 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);
Кузнецов В.В., депутат Совета депутатов городского округа Пущино - председатель постоянной депутатской комиссии по правовым вопросам и контролю исполнения решений (по согласованию);
Попов Н.В., директор МУП «ТВК г.Пущино»;
Турьев С.Н., главный врач БПНЦ РАН (по согласованию);
Фомина Ю.А., первый заместитель главы администрации городского округа Пущино;
Хорьков А.А., заместитель главы администрации городского округа Пущино;
Цуркан Н.В., начальник отдела полиции «Пущинский» МУ МВД России «Серпуховское» (по согласованию).
image1.jpeg